uzyskałem informację, że zgodnie z Umową sprzedaży z dnia 20 kwietnia 2016 r. osoba bliska, tj. Spółka RDI LLC 

z siedzibą w Dover pod adresem: 28 Old Rudnick Lane, Dover, Stan Delaware 19901, Hrabstwo Kent, wpisanej 

do rejestru spółek pod numerem: 5991311, nabyła 399.009 (trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięć) 

akcji Sanwil Holding S.A. z siedzibą w Lublinie pod adresem: ul. Cisowa 11, 20-703 Lublin, wpisanej do rejestru 

przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000119088, które zostały zapisane na 

rachunku maklerskim osoby bliskiej w dniu 21 kwietnia 2016 r. 

w związku z czym uległ zmianie mój pośredni stan posiadania akcji Sanwil Holding S.A. 

Przed ww. transakcją posiadałem, wyłącznie pośrednio, 2.468.677 (dwa miliony czterysta sześćdziesiąt osiem 

tysięcy sześćset siedemdziesiąt siedem) akcji Sanwil Holding S.A. , stanowiących 29,56% kapitału zakładowego 

Sanwil Holding S.A. i uprawniających do 2.468.677 głosów na walnym zgromadzeniu Sanwil Holding S.A., 

stanowiących 29,56% ogólnej liczby głosów. 

Obecnie posiadam, wyłącznie pośrednio, 2.867.686 (dwa miliony osiemset sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt sześć) akcji Sanwil Holding S.A., stanowiących 34,33% kapitału zakładowego Sanwil Holding S.A. i 

uprawniających do oddania 2.867.686 głosów na walnym zgromadzeniu Sanwil Holding S.A., stanowiących 

34,33% ogólnej liczby głosów. 

W ciągu najbliższych 12 miesięcy nie zamierzam zwiększać swojego zaangażowania w Sanwil Holding S.A.